
重要なお知らせ

KISEKI ME株式会社でございます。
日頃、当社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

2024年12月12日に予定されている「大麻取締法及び麻薬及び向精神薬取締法の一部を改正す
る法律」の施行に伴い、リラックスミーCBDオイルを含む当社製品の成分に関する基準値が変更
となることから、突然ではございますが、当社商品のプロモーション活動を一時休止させていただ

くことになりました。

多くのお客様に愛用いただいてまいりましたリラックスミーCBDオイルを販売できなくなることは、
私どもにとりましても大変心苦しく残念なことではございますが、法令を遵守する必要性をご理解

いただけますと幸いです。

なお、当社では既に改正後の日本の法律に準拠した新製品の開発を進めております。皆様に安

心してご使用いただける製品の準備を進めておりますので、新製品の発表まで今しばらくお待ち

いただけますと幸いです。

お持ちいただいているリラックスミーCBDオイルにつきましては、法令遵守の観点から、2024年
12月12日までに適切な方法で消費または破棄していただきますようお願い申し上げます。

【CBDオイルの破棄方法について】
1.オイルは絶対に排水口や水路に流さないでください
2.新聞紙やペーパータオルに染み込ませる
3.密閉できるビニール袋に入れる
4.可燃ゴミの日に出す
※ガラス容器は各自治体の区分に従って処分してください

なお、破棄方法等についてご不明な点がございましたら、お住まいの自治体の規則に従ってい

ただきますようお願いいたします。

【お問い合わせ先】

商品に関するご質問・ご不明点がございましたら、以下の連絡先までお気軽にお問い合わせくだ

さい。

・Email: ec@kisekigroup.com（KISEKIMEお客様サポート）

詳細については、改めて正式な案内をさせていただきます。

長らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。


